
A

Zajęte

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło/Klub PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Krzysztof TOMCZYK Koło PZW nr 53 Szydłowiec 9 1 585 - 1

2 Jarosław BILSKI Koło PZW nr 56 Zakrzew Rybaczek 8 1 390 - 2

3 Sebastian ŚWIĄTEK Koło PZW nr 54 Viking Radom 4 1 265 - 3

4 Dariusz MĄDRZAK Koło PZW nr 4 Elektrownia Kozienice 1 1 100 - 4

5 Robert STĘPNIEWSKI Koło PZW nr 23 Ikar Radom 5 915 - 5

6 Dariusz BARWICKI Koło PZW nr 21 Przytyk 3 710 - 6

7 Piotr STOLAREK Koło PZW nr 11 Lipsko 2 580 - 7

8 Andrzej GÓRKA Koło PZW nr 23 Ikar Radom 7 345 - 8

9 Paweł KAMIŃSKI Koło PZW nr 17 Orka Pionki 6 305 - 9

Sędzia sekretarz

Jacek Sławiński

10.06.2023, 14:47

Henryk Kubkowski

Sędzia główny

Feederowe Mistrzostwa Okręgu

i i ii tura

Jastrząb, 10-11.06.2023.

Tura I
Sektor
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Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: ZO PZW Radom 11/2017/RA 

Feeder  ver.  7.21.5.0.0 

programy.wedkarskie@gmail.com



Zajęte

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło/Klub PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Marek WŁODARCZYK Koło PZW nr 23 Ikar Radom 3 1 560 - 1

2 Grzegorz ZIÓŁKOWSKI Koło PZW nr 53 Szydłowiec 1 1 340 - 2

3 Mariusz WIRASZKA Koło PZW nr 33 Sieciechów 5 1 335 - 3

4 Paweł PASEK Koło PZW nr 17 Orka Pionki 8 1 055 - 4

5 Zenon SOBÓLSKI
Koło PZW nr 13 Starostwo Powiatowe 

Radom
9 880 - 5

6 Sylwester WICIŃSKI Koło PZW nr 7 Grójec 6 810 - 6

7 Krzyszof KOT
Koło PZW nr 13 Starostwo Powiatowe 

Radom
4 730 - 7

8 Mirosław ORZECHOWSKI Koło PZW nr 54 Viking Radom 7 550 - 8

9 Aleksy LASOTA Koło PZW nr 54 Viking Radom 2 440 - 9

Sędzia sekretarz

Jacek Sławiński

10.06.2023, 14:47

Henryk Kubkowski

Sędzia główny

Feederowe Mistrzostwa Okręgu

i i ii tura

Jastrząb, 10-11.06.2023.

Tura I

Sektor B
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Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: ZO PZW Radom 11/2017/RA 

Feeder  ver.  7.21.5.0.0 

programy.wedkarskie@gmail.com



Zajęte

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło/Klub PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Janusz WOŹNIAK Koło PZW nr 11 Lipsko 6 3 970 - 1

2 Sylwester KAZIMIERCZAK Koło PZW nr 54 Viking Radom 2 2 425 - 2

3 Wojciech MIZERSKI Koło PZW nr 56 Zakrzew Rybaczek 3 2 050 - 3

4 Krzysztof PIWOWARCZYK Koło PZW nr 56 Zakrzew Rybaczek 5 1 740 - 4

5 Dariusz ADAMUS Koło PZW nr 4 Elektrownia Kozienice 7 1 725 - 5

6 Łukasz PRZYCHODZEŃ Koło PZW nr 21 Przytyk 1 760 - 6

7 Dariusz STUDNIARZ Koło PZW nr 11 Lipsko 8 710 - 7

8 Dariusz SZYMCZYK Koło PZW nr 11 Lipsko 4 635 - 8

Sędzia sekretarz

Jacek Sławiński

10.06.2023, 14:47

Henryk Kubkowski

Sędzia główny

Feederowe Mistrzostwa Okręgu

i i ii tura

Jastrząb, 10-11.06.2023.

Tura I

Sektor C
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Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: ZO PZW Radom 11/2017/RA 

Feeder  ver.  7.21.5.0.0 

programy.wedkarskie@gmail.com



Zajęte

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło/Klub PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Mariusz ADAMUS Koło PZW nr 4 Elektrownia Kozienice 2 5 650 - 1

2 Marcin WIOSNA Koło PZW nr 11 Lipsko 4 4 035 - 2

3 Dariusz SMOLEŃ Koło PZW nr 4 Elektrownia Kozienice 3 3 450 - 3

4 Marcin CHROBOK Koło PZW nr 23 Ikar Radom 5 2 535 - 4

5 Piotr ORZECHOWSKI Koło PZW nr 54 Viking Radom 8 2 165 - 5

6 Paweł WICIŃSKI Koło PZW nr 7 Grójec 7 1 820 - 6

7 Karol PAJĄK Koło PZW nr 17 Orka Pionki 6 740 - 7

8 Mariusz ZIÓŁEK Koło PZW nr 21 Przytyk 1 375 - 8

Sędzia sekretarz

Jacek Sławiński

10.06.2023, 14:47

Henryk Kubkowski

Sędzia główny

Feederowe Mistrzostwa Okręgu

i i ii tura

Jastrząb, 10-11.06.2023.

Tura I

Sektor D
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Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: ZO PZW Radom 11/2017/RA 

Feeder  ver.  7.21.5.0.0 

programy.wedkarskie@gmail.com



Zajęte

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło/Klub PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Grzegorz GRABARCZYK Koło PZW nr 54 Viking Radom 4 4 975 - 1

2 Piotr MELKA Koło PZW nr 54 Viking Radom 8 2 425 - 2

3 Zbigniew UTNICKI Koło PZW nr 4 Elektrownia Kozienice 6 1 765 - 3

4 Wojciech JAKUBOWSKI Koło PZW nr 54 Viking Radom 2 1 725 - 4

5 Tomasz STRZELECKI Koło PZW nr 25 Radom Miasto 7 1 535 - 5

6 Roman MYSZKA Koło PZW nr 8 Iłża 5 1 270 - 6

7 Rafał KRAWCZYK Koło PZW nr 54 Viking Radom 3 1 010 - 7

8 Dawid MARCHEWKA Koło PZW nr 43 Kazanów 1 865 - 8

Sędzia sekretarz

Jacek Sławiński

10.06.2023, 14:47

Henryk Kubkowski

Sędzia główny

Feederowe Mistrzostwa Okręgu

i i ii tura

Jastrząb, 10-11.06.2023.

Tura I

Sektor E
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Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: ZO PZW Radom 11/2017/RA 

Feeder  ver.  7.21.5.0.0 

programy.wedkarskie@gmail.com



Zajęte

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło/Klub PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Mariusz ADAMUS Koło PZW nr 4 Elektrownia Kozienice D-2 5 650 0 1

2 Grzegorz GRABARCZYK Koło PZW nr 54 Viking Radom E-4 4 975 0 1

3 Janusz WOŹNIAK Koło PZW nr 11 Lipsko C-6 3 970 0 1

4 Krzysztof TOMCZYK Koło PZW nr 53 Szydłowiec A-9 1 585 0 1

5 Marek WŁODARCZYK Koło PZW nr 23 Ikar Radom B-3 1 560 0 1

6 Marcin WIOSNA Koło PZW nr 11 Lipsko D-4 4 035 0 2

7 Sylwester KAZIMIERCZAK Koło PZW nr 54 Viking Radom C-2 2 425 0 2

7 Piotr MELKA Koło PZW nr 54 Viking Radom E-8 2 425 0 2

9 Jarosław BILSKI Koło PZW nr 56 Zakrzew Rybaczek A-8 1 390 0 2

10 Grzegorz ZIÓŁKOWSKI Koło PZW nr 53 Szydłowiec B-1 1 340 0 2

11 Dariusz SMOLEŃ Koło PZW nr 4 Elektrownia Kozienice D-3 3 450 0 3

12 Wojciech MIZERSKI Koło PZW nr 56 Zakrzew Rybaczek C-3 2 050 0 3

13 Zbigniew UTNICKI Koło PZW nr 4 Elektrownia Kozienice E-6 1 765 0 3

14 Mariusz WIRASZKA Koło PZW nr 33 Sieciechów B-5 1 335 0 3

15 Sebastian ŚWIĄTEK Koło PZW nr 54 Viking Radom A-4 1 265 0 3

16 Marcin CHROBOK Koło PZW nr 23 Ikar Radom D-5 2 535 0 4

17 Krzysztof PIWOWARCZYK Koło PZW nr 56 Zakrzew Rybaczek C-5 1 740 0 4

18 Wojciech JAKUBOWSKI Koło PZW nr 54 Viking Radom E-2 1 725 0 4

19 Dariusz MĄDRZAK Koło PZW nr 4 Elektrownia Kozienice A-1 1 100 0 4

20 Paweł PASEK Koło PZW nr 17 Orka Pionki B-8 1 055 0 4

21 Piotr ORZECHOWSKI Koło PZW nr 54 Viking Radom D-8 2 165 0 5

22 Dariusz ADAMUS Koło PZW nr 4 Elektrownia Kozienice C-7 1 725 0 5

23 Tomasz STRZELECKI Koło PZW nr 25 Radom Miasto E-7 1 535 0 5

24 Robert STĘPNIEWSKI Koło PZW nr 23 Ikar Radom A-5 915 0 5

25 Zenon SOBÓLSKI
Koło PZW nr 13 Starostwo Powiatowe 

Radom
B-9 880 0 5

Feederowe Mistrzostwa Okręgu

i i ii tura

Jastrząb, 10-11.06.2023.

Tura I
INDYWIDUALNIE
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Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: ZO PZW Radom 11/2017/RA 

Feeder  ver.  7.21.5.0.0 

programy.wedkarskie@gmail.com



Zajęte

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło/Klub PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

Feederowe Mistrzostwa Okręgu

i i ii tura

Jastrząb, 10-11.06.2023.

Tura I
INDYWIDUALNIE

26 Paweł WICIŃSKI Koło PZW nr 7 Grójec D-7 1 820 0 6

27 Roman MYSZKA Koło PZW nr 8 Iłża E-5 1 270 0 6

28 Sylwester WICIŃSKI Koło PZW nr 7 Grójec B-6 810 0 6

29 Łukasz PRZYCHODZEŃ Koło PZW nr 21 Przytyk C-1 760 0 6

30 Dariusz BARWICKI Koło PZW nr 21 Przytyk A-3 710 0 6

31 Rafał KRAWCZYK Koło PZW nr 54 Viking Radom E-3 1 010 0 7

32 Karol PAJĄK Koło PZW nr 17 Orka Pionki D-6 740 0 7

33 Krzyszof KOT
Koło PZW nr 13 Starostwo Powiatowe 

Radom
B-4 730 0 7

34 Dariusz STUDNIARZ Koło PZW nr 11 Lipsko C-8 710 0 7

35 Piotr STOLAREK Koło PZW nr 11 Lipsko A-2 580 0 7

36 Dawid MARCHEWKA Koło PZW nr 43 Kazanów E-1 865 0 8

37 Dariusz SZYMCZYK Koło PZW nr 11 Lipsko C-4 635 0 8

38 Mirosław ORZECHOWSKI Koło PZW nr 54 Viking Radom B-7 550 0 8

39 Mariusz ZIÓŁEK Koło PZW nr 21 Przytyk D-1 375 0 8

40 Andrzej GÓRKA Koło PZW nr 23 Ikar Radom A-7 345 0 8

41 Aleksy LASOTA Koło PZW nr 54 Viking Radom B-2 440 0 9

42 Paweł KAMIŃSKI Koło PZW nr 17 Orka Pionki A-6 305 0 9

Sędzia sekretarz

Jacek Sławiński

10.06.2023, 14:47

Henryk Kubkowski

Sędzia główny
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Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: ZO PZW Radom 11/2017/RA 

Feeder  ver.  7.21.5.0.0 

programy.wedkarskie@gmail.com



A

Zajęte

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło/Klub PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Marcin WIOSNA Koło PZW nr 11 Lipsko 1 4 120 - 1

2 Krzyszof KOT
Koło PZW nr 13 Starostwo Powiatowe 

Radom
8 3 545 - 2

3 Dariusz SMOLEŃ Koło PZW nr 4 Elektrownia Kozienice 7 2 455 - 3

4 Sylwester WICIŃSKI Koło PZW nr 7 Grójec 6 1 690 - 4

5 Marcin CHROBOK Koło PZW nr 23 Ikar Radom 3 1 520 - 5

6 Mariusz ZIÓŁEK Koło PZW nr 21 Przytyk 5 1 505 - 6

7 Łukasz PRZYCHODZEŃ Koło PZW nr 21 Przytyk 9 890 - 7

8 Dawid MARCHEWKA Koło PZW nr 43 Kazanów 2 620 - 8

9 Paweł PASEK Koło PZW nr 17 Orka Pionki 4 290 - 9

Sędzia sekretarz

Jacek Sławiński

11.06.2023, 14:27

Henryk Kubkowski

Sędzia główny

Feederowe Mistrzostwa Okręgu

i i ii tura

Jastrząb, 10-11.06.2023.

Tura II
Sektor
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Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: ZO PZW Radom 11/2017/RA 

Feeder  ver.  7.21.5.0.0 

programy.wedkarskie@gmail.com



Zajęte

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło/Klub PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Sylwester KAZIMIERCZAK Koło PZW nr 54 Viking Radom 1 4 340 - 1

2 Mariusz ADAMUS Koło PZW nr 4 Elektrownia Kozienice 4 2 720 - 2

3 Roman MYSZKA Koło PZW nr 8 Iłża 8 2 575 - 3

4 Grzegorz ZIÓŁKOWSKI Koło PZW nr 53 Szydłowiec 6 1 835 - 4

5 Zenon SOBÓLSKI
Koło PZW nr 13 Starostwo Powiatowe 

Radom
2 855 - 5

6 Wojciech MIZERSKI Koło PZW nr 56 Zakrzew Rybaczek 3 495 - 6

7 Piotr ORZECHOWSKI Koło PZW nr 54 Viking Radom 9 425 - 7

8 Paweł WICIŃSKI Koło PZW nr 7 Grójec 7 365 - 8

9 Paweł KAMIŃSKI Koło PZW nr 17 Orka Pionki 5 180 - 9

Sędzia sekretarz

Jacek Sławiński

11.06.2023, 14:27

Henryk Kubkowski

Sędzia główny

Feederowe Mistrzostwa Okręgu

i i ii tura

Jastrząb, 10-11.06.2023.

Tura II

Sektor B
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Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: ZO PZW Radom 11/2017/RA 

Feeder  ver.  7.21.5.0.0 

programy.wedkarskie@gmail.com



Zajęte

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło/Klub PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Krzysztof PIWOWARCZYK Koło PZW nr 56 Zakrzew Rybaczek 7 2 740 - 1

2 Piotr STOLAREK Koło PZW nr 11 Lipsko 4 1 950 - 2

3 Grzegorz GRABARCZYK Koło PZW nr 54 Viking Radom 6 1 455 - 3

4 Piotr MELKA Koło PZW nr 54 Viking Radom 1 1 040 - 4

5 Rafał KRAWCZYK Koło PZW nr 54 Viking Radom 3 805 - 5

6 Andrzej GÓRKA Koło PZW nr 23 Ikar Radom 2 680 - 6

7 Sebastian ŚWIĄTEK Koło PZW nr 54 Viking Radom 8 400 - 7

8 Wojciech JAKUBOWSKI Koło PZW nr 54 Viking Radom 5 395 - 8

Sędzia sekretarz

Jacek Sławiński

11.06.2023, 14:27

Henryk Kubkowski

Sędzia główny

Feederowe Mistrzostwa Okręgu

i i ii tura

Jastrząb, 10-11.06.2023.

Tura II

Sektor C
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Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: ZO PZW Radom 11/2017/RA 

Feeder  ver.  7.21.5.0.0 
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Zajęte

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło/Klub PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Dariusz MĄDRZAK Koło PZW nr 4 Elektrownia Kozienice 1 2 075 - 1

2 Dariusz SZYMCZYK Koło PZW nr 11 Lipsko 6 1 560 - 2

3 Krzysztof TOMCZYK Koło PZW nr 53 Szydłowiec 3 1 505 - 3

4 Karol PAJĄK Koło PZW nr 17 Orka Pionki 4 1 355 - 4

5 Tomasz STRZELECKI Koło PZW nr 25 Radom Miasto 8 1 215 - 5

6 Jarosław BILSKI Koło PZW nr 56 Zakrzew Rybaczek 2 405 - 6

7 Dariusz BARWICKI Koło PZW nr 21 Przytyk 5 295 - 7

8 Aleksy LASOTA Koło PZW nr 54 Viking Radom 7 250 - 8

Sędzia sekretarz

Jacek Sławiński

11.06.2023, 14:27

Henryk Kubkowski

Sędzia główny

Feederowe Mistrzostwa Okręgu

i i ii tura

Jastrząb, 10-11.06.2023.

Tura II

Sektor D
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Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: ZO PZW Radom 11/2017/RA 

Feeder  ver.  7.21.5.0.0 

programy.wedkarskie@gmail.com



Zajęte

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło/Klub PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Zbigniew UTNICKI Koło PZW nr 4 Elektrownia Kozienice 7 3 730 - 1

2 Janusz WOŹNIAK Koło PZW nr 11 Lipsko 6 3 450 - 2

3 Dariusz ADAMUS Koło PZW nr 4 Elektrownia Kozienice 8 3 035 - 3

4 Mariusz WIRASZKA Koło PZW nr 33 Sieciechów 4 2 815 - 4

5 Marek WŁODARCZYK Koło PZW nr 23 Ikar Radom 5 2 620 - 5

6 Dariusz STUDNIARZ Koło PZW nr 11 Lipsko 1 1 325 - 6

7 Robert STĘPNIEWSKI Koło PZW nr 23 Ikar Radom 2 680 - 7

8 Mirosław ORZECHOWSKI Koło PZW nr 54 Viking Radom 3 270 - 8

Sędzia sekretarz

Jacek Sławiński

11.06.2023, 14:27

Henryk Kubkowski

Sędzia główny

Feederowe Mistrzostwa Okręgu

i i ii tura

Jastrząb, 10-11.06.2023.

Tura II

Sektor E
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Programy do obsługi zawodów wędkarskich.
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Zajęte

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło/Klub PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Sylwester KAZIMIERCZAK Koło PZW nr 54 Viking Radom B-1 4 340 0 1

2 Marcin WIOSNA Koło PZW nr 11 Lipsko A-1 4 120 0 1

3 Zbigniew UTNICKI Koło PZW nr 4 Elektrownia Kozienice E-7 3 730 0 1

4 Krzysztof PIWOWARCZYK Koło PZW nr 56 Zakrzew Rybaczek C-7 2 740 0 1

5 Dariusz MĄDRZAK Koło PZW nr 4 Elektrownia Kozienice D-1 2 075 0 1

6 Krzyszof KOT
Koło PZW nr 13 Starostwo Powiatowe 

Radom
A-8 3 545 0 2

7 Janusz WOŹNIAK Koło PZW nr 11 Lipsko E-6 3 450 0 2

8 Mariusz ADAMUS Koło PZW nr 4 Elektrownia Kozienice B-4 2 720 0 2

9 Piotr STOLAREK Koło PZW nr 11 Lipsko C-4 1 950 0 2

10 Dariusz SZYMCZYK Koło PZW nr 11 Lipsko D-6 1 560 0 2

11 Dariusz ADAMUS Koło PZW nr 4 Elektrownia Kozienice E-8 3 035 0 3

12 Roman MYSZKA Koło PZW nr 8 Iłża B-8 2 575 0 3

13 Dariusz SMOLEŃ Koło PZW nr 4 Elektrownia Kozienice A-7 2 455 0 3

14 Krzysztof TOMCZYK Koło PZW nr 53 Szydłowiec D-3 1 505 0 3

15 Grzegorz GRABARCZYK Koło PZW nr 54 Viking Radom C-6 1 455 0 3

16 Mariusz WIRASZKA Koło PZW nr 33 Sieciechów E-4 2 815 0 4

17 Grzegorz ZIÓŁKOWSKI Koło PZW nr 53 Szydłowiec B-6 1 835 0 4

18 Sylwester WICIŃSKI Koło PZW nr 7 Grójec A-6 1 690 0 4

19 Karol PAJĄK Koło PZW nr 17 Orka Pionki D-4 1 355 0 4

20 Piotr MELKA Koło PZW nr 54 Viking Radom C-1 1 040 0 4

21 Marek WŁODARCZYK Koło PZW nr 23 Ikar Radom E-5 2 620 0 5

22 Marcin CHROBOK Koło PZW nr 23 Ikar Radom A-3 1 520 0 5

23 Tomasz STRZELECKI Koło PZW nr 25 Radom Miasto D-8 1 215 0 5

24 Zenon SOBÓLSKI
Koło PZW nr 13 Starostwo Powiatowe 

Radom
B-2 855 0 5

Feederowe Mistrzostwa Okręgu

i i ii tura

Jastrząb, 10-11.06.2023.

Tura II
INDYWIDUALNIE
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Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: ZO PZW Radom 11/2017/RA 
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Zajęte

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło/Klub PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

Feederowe Mistrzostwa Okręgu

i i ii tura

Jastrząb, 10-11.06.2023.

Tura II
INDYWIDUALNIE

25 Rafał KRAWCZYK Koło PZW nr 54 Viking Radom C-3 805 0 5

26 Mariusz ZIÓŁEK Koło PZW nr 21 Przytyk A-5 1 505 0 6

27 Dariusz STUDNIARZ Koło PZW nr 11 Lipsko E-1 1 325 0 6

28 Andrzej GÓRKA Koło PZW nr 23 Ikar Radom C-2 680 0 6

29 Wojciech MIZERSKI Koło PZW nr 56 Zakrzew Rybaczek B-3 495 0 6

30 Jarosław BILSKI Koło PZW nr 56 Zakrzew Rybaczek D-2 405 0 6

31 Łukasz PRZYCHODZEŃ Koło PZW nr 21 Przytyk A-9 890 0 7

32 Robert STĘPNIEWSKI Koło PZW nr 23 Ikar Radom E-2 680 0 7

33 Piotr ORZECHOWSKI Koło PZW nr 54 Viking Radom B-9 425 0 7

34 Sebastian ŚWIĄTEK Koło PZW nr 54 Viking Radom C-8 400 0 7

35 Dariusz BARWICKI Koło PZW nr 21 Przytyk D-5 295 0 7

36 Dawid MARCHEWKA Koło PZW nr 43 Kazanów A-2 620 0 8

37 Wojciech JAKUBOWSKI Koło PZW nr 54 Viking Radom C-5 395 0 8

38 Paweł WICIŃSKI Koło PZW nr 7 Grójec B-7 365 0 8

39 Mirosław ORZECHOWSKI Koło PZW nr 54 Viking Radom E-3 270 0 8

40 Aleksy LASOTA Koło PZW nr 54 Viking Radom D-7 250 0 8

41 Paweł PASEK Koło PZW nr 17 Orka Pionki A-4 290 0 9

42 Paweł KAMIŃSKI Koło PZW nr 17 Orka Pionki B-5 180 0 9

Sędzia sekretarz

Jacek Sławiński

11.06.2023, 14:27

Henryk Kubkowski

Sędzia główny
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Zajęte

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło/Klub PZW

Pkt

sekt

Waga

ryb

Najwyższa

waga ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

1 Mariusz ADAMUS
Koło PZW nr 4 Elektrownia 

Kozienice
3 8 370 5 650 D-2 1 5 650 B-4 2 2 720

2 Marcin WIOSNA Koło PZW nr 11 Lipsko 3 8 155 4 120 D-4 2 4 035 A-1 1 4 120

3 Janusz WOŹNIAK Koło PZW nr 11 Lipsko 3 7 420 3 970 C-6 1 3 970 E-6 2 3 450

4 Sylwester KAZIMIERCZAK Koło PZW nr 54 Viking Radom 3 6 765 4 340 C-2 2 2 425 B-1 1 4 340

5 Grzegorz GRABARCZYK Koło PZW nr 54 Viking Radom 4 6 430 4 975 E-4 1 4 975 C-6 3 1 455

6 Zbigniew UTNICKI
Koło PZW nr 4 Elektrownia 

Kozienice
4 5 495 3 730 E-6 3 1 765 E-7 1 3 730

7 Krzysztof TOMCZYK Koło PZW nr 53 Szydłowiec 4 3 090 1 585 A-9 1 1 585 D-3 3 1 505

8 Krzysztof PIWOWARCZYK
Koło PZW nr 56 Zakrzew 

Rybaczek
5 4 480 2 740 C-5 4 1 740 C-7 1 2 740

9 Dariusz MĄDRZAK
Koło PZW nr 4 Elektrownia 

Kozienice
5 3 175 2 075 A-1 4 1 100 D-1 1 2 075

10 Dariusz SMOLEŃ
Koło PZW nr 4 Elektrownia 

Kozienice
6 5 905 3 450 D-3 3 3 450 A-7 3 2 455

11 Marek WŁODARCZYK Koło PZW nr 23 Ikar Radom 6 4 180 2 620 B-3 1 1 560 E-5 5 2 620

12 Piotr MELKA Koło PZW nr 54 Viking Radom 6 3 465 2 425 E-8 2 2 425 C-1 4 1 040

13 Grzegorz ZIÓŁKOWSKI Koło PZW nr 53 Szydłowiec 6 3 175 1 835 B-1 2 1 340 B-6 4 1 835

14 Mariusz WIRASZKA Koło PZW nr 33 Sieciechów 7 4 150 2 815 B-5 3 1 335 E-4 4 2 815

Tury I-II Tura I Tura II

Feederowe Mistrzostwa Okręgu

i i ii tura

Jastrząb, 10-11.06.2023.

Klasyfikacja końcowa
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Zajęte

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło/Klub PZW

Pkt

sekt

Waga

ryb

Najwyższa

waga ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

Tury I-II Tura I Tura II

Feederowe Mistrzostwa Okręgu

i i ii tura

Jastrząb, 10-11.06.2023.

Klasyfikacja końcowa

15 Dariusz ADAMUS
Koło PZW nr 4 Elektrownia 

Kozienice
8 4 760 3 035 C-7 5 1 725 E-8 3 3 035

16 Jarosław BILSKI
Koło PZW nr 56 Zakrzew 

Rybaczek
8 1 795 1 390 A-8 2 1 390 D-2 6 405

17 Krzyszof KOT
Koło PZW nr 13 Starostwo 

Powiatowe Radom
9 4 275 3 545 B-4 7 730 A-8 2 3 545

18 Marcin CHROBOK Koło PZW nr 23 Ikar Radom 9 4 055 2 535 D-5 4 2 535 A-3 5 1 520

19 Roman MYSZKA Koło PZW nr 8 Iłża 9 3 845 2 575 E-5 6 1 270 B-8 3 2 575

20 Wojciech MIZERSKI
Koło PZW nr 56 Zakrzew 

Rybaczek
9 2 545 2 050 C-3 3 2 050 B-3 6 495

21 Piotr STOLAREK Koło PZW nr 11 Lipsko 9 2 530 1 950 A-2 7 580 C-4 2 1 950

22 Tomasz STRZELECKI Koło PZW nr 25 Radom Miasto 10 2 750 1 535 E-7 5 1 535 D-8 5 1 215

23 Sylwester WICIŃSKI Koło PZW nr 7 Grójec 10 2 500 1 690 B-6 6 810 A-6 4 1 690

24 Dariusz SZYMCZYK Koło PZW nr 11 Lipsko 10 2 195 1 560 C-4 8 635 D-6 2 1 560

25 Zenon SOBÓLSKI
Koło PZW nr 13 Starostwo 

Powiatowe Radom
10 1 735 880 B-9 5 880 B-2 5 855

26 Sebastian ŚWIĄTEK Koło PZW nr 54 Viking Radom 10 1 665 1 265 A-4 3 1 265 C-8 7 400

27 Karol PAJĄK Koło PZW nr 17 Orka Pionki 11 2 095 1 355 D-6 7 740 D-4 4 1 355

28 Piotr ORZECHOWSKI Koło PZW nr 54 Viking Radom 12 2 590 2 165 D-8 5 2 165 B-9 7 425
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29 Wojciech JAKUBOWSKI Koło PZW nr 54 Viking Radom 12 2 120 1 725 E-2 4 1 725 C-5 8 395

30 Rafał KRAWCZYK Koło PZW nr 54 Viking Radom 12 1 815 1 010 E-3 7 1 010 C-3 5 805

31 Robert STĘPNIEWSKI Koło PZW nr 23 Ikar Radom 12 1 595 915 A-5 5 915 E-2 7 680

32 Dariusz STUDNIARZ Koło PZW nr 11 Lipsko 13 2 035 1 325 C-8 7 710 E-1 6 1 325

33 Łukasz PRZYCHODZEŃ Koło PZW nr 21 Przytyk 13 1 650 890 C-1 6 760 A-9 7 890

34 Paweł PASEK Koło PZW nr 17 Orka Pionki 13 1 345 1 055 B-8 4 1 055 A-4 9 290

35 Dariusz BARWICKI Koło PZW nr 21 Przytyk 13 1 005 710 A-3 6 710 D-5 7 295

36 Paweł WICIŃSKI Koło PZW nr 7 Grójec 14 2 185 1 820 D-7 6 1 820 B-7 8 365

37 Mariusz ZIÓŁEK Koło PZW nr 21 Przytyk 14 1 880 1 505 D-1 8 375 A-5 6 1 505

38 Andrzej GÓRKA Koło PZW nr 23 Ikar Radom 14 1 025 680 A-7 8 345 C-2 6 680

39 Dawid MARCHEWKA Koło PZW nr 43 Kazanów 16 1 485 865 E-1 8 865 A-2 8 620

40 Mirosław ORZECHOWSKI Koło PZW nr 54 Viking Radom 16 820 550 B-7 8 550 E-3 8 270

41 Aleksy LASOTA Koło PZW nr 54 Viking Radom 17 690 440 B-2 9 440 D-7 8 250

42 Paweł KAMIŃSKI Koło PZW nr 17 Orka Pionki 18 485 305 A-6 9 305 B-5 9 180
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Tury I-II Tura I Tura II

Feederowe Mistrzostwa Okręgu

i i ii tura

Jastrząb, 10-11.06.2023.

Klasyfikacja końcowa

11.06.2023 14:27

Henryk Kubkowski

Sędzia główny

Jacek Sławiński

Sędzia sekretarz
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